DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA E
JOGOS MATEMÁTICOS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA NO CEM PROF. MARGARIDA
PIRES LEAL de autoria de JHEYMISSON KAYRON PEREIRA ALMEIDA, RAIMUNDO
SANTOS DE CASTRO, FERNANDA CRISTINA SILVA GOMES VIEIRA, foi publicado nos
Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99910

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99910